
UCHWAŁA NR III/3/2018
RADY GMINY WEJHEROWO

z dnia 19 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2018 r., poz. 994,1000, 1349, 1432) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077, Dz.U. z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693) uchwala  się, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/435/2017 Rady Gminy Wejherowo z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie budżetu 
Gminy Wejherowo na 2018 rok, wprowadza się następujące zmiany:

1) zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 1.405.000,-zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1;

2) zwiększa się rozchody budżetu o kwotę 1.405.000,-zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2;

3) budżet zamyka się deficytem w wysokości 10.590.185,-zł , który zostanie pokryty wolnymi środkami 
w wysokości 9.548.742,-zł oraz zaciągniętym kredytem bankowym w wysokości 1.041.443,-zł ;

4) rozchody budżetu ustala się w wysokości 4.693.047,-zł;

5) określa się limit zaciągania kredytów i pożyczek na sumę 5.734.490,-zł, w tym na pokrycie planowanego 
deficytu w wysokości 1.041.443,-zł, na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań do wysokości 3.288.047,-zł 
oraz na utworzenie lokaty bankowej w wysokości 1.405.000,-zł, na własnym rachunku, będącej poręczeniem 
gwarancji bankowej.

§ 2. Wysokość planowanych dochodów budżetowych po zmianie wynosi 131.468.030,20 zł, w tym dochody 
bieżące w wysokości 121.184.454,66 zł i dochody majątkowe  w wysokości 10.283.575,54 zł,  a wydatków 
142.058.215,20 zł, w tym wydatki majątkowe w wysokości 27.335.563,54 zł, obejmujące również wydatki na 
programy finansowane z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej i innych źródeł zagranicznych 
nie podlegających zwrotowi w wysokości 14.274.919,54 zł  i wydatki bieżące w wysokości 114.722.651,66 zł, 
uwzględniające wydatki jednostek budżetowych na wynagrodzenia i składki od nich naliczane na kwotę 
36.206.473,79 zł, wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych na kwotę 23.732.566,23 zł, dotacje na 
zadania bieżące na kwotę 9.935.182,-zł, świadczenia na rzecz osób fizycznych na kwotę 41.912.482,-zł, wydatki na 
programy finansowane z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej i innych źródeł zagranicznych 
nie podlegających zwrotowi 1.373.387,74 zł oraz wydatki na obsługę długu publicznego na kwotę 1.071.300,-zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wejherowo.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Hubert Toma

Id: 10484FD5-407E-4E86-8601-774682B70851. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/3/2018

Rady Gminy Wejherowo

z dnia 19 grudnia 2018 r.

Dochody budżetu Gminy Wejherowo na 2018 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 662 040,00 1 405 000,00 2 067 040,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 551 800,00 1 405 000,00 1 956 800,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 42 200,00 1 405 000,00 1 447 200,00

Razem: 130 063 030,20 1 405 000,00 131 468 030,20

Id: 10484FD5-407E-4E86-8601-774682B70851. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/3/2018

Rady Gminy Wejherowo

z dnia 19 grudnia 2018 r.

Rozchody budżetu Gminy Wejherowo na 2018 rok

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 3 288 047,00 0,00 3 288 047,00

0,00 0,00 0,00

994 Przelewy na rachunki lokat 0,00 1 405 000,00 1 405 000,00

Razem: 3288047,0000 Razem: 1405000,0000 Razem: 4693047,0000

Id: 10484FD5-407E-4E86-8601-774682B70851. Podpisany Strona 1




